
２０２１年 ９月吉日 

お客様 各位 

 

菱 洋 商 事 株 式 会 社 

東京都新宿区高田馬場 4-4-2-303 

TEL : 03-3365-1515 

FAX : 03-3365-1574 

 

 

リンテック㈱製品価格改定のお願い 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

昨今の急激なパルプ・ナフサ価格の上昇、あるいは物流現場における人材不足に伴う集荷時間の前倒し、

運賃値上げによる物流コストの上昇などがリンテック株式会社の事業活動を圧迫する状況になってい

ます。 

加えて各種原材料の供給不足やそれに伴う価格上昇などの影響を強く受ける中、これまで生産性の向上

や経費の削減など徹底した合理化を図っておりましたが、現状はリンテック株式会社の自助努力の範囲

を超える厳しい収益環境となって来ております。 

このことから誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定の案内が有りましたので謹んでお願い

申し上げます。何卒ご理解を賜ります様、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

 

記 

 

１．対象製品 ： シール・ラベル用粘着紙・粘着フィルム 全アイテム 

       ＬＡＧシステム 全アイテム 

 

２．改定時期 ： ２０２１年 １０月 １日受注分より 

 

以上 

 

 


